СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	24 июня 2014 г.
	                                                                       № 18/29

	                                                                                                       Экз. № ___

р.п. Тереньга

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 11.06.2014 № 17/28

«О назначении в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» решил:

1. В решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 11.06.2014 №17/28 «О назначении в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатов на замещение должности Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» внести следующее изменение:

1.1. Абзац 3 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«Садухину Татьяну Ивановну — председателя Общественной палаты муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию).»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Тереньгульские вести».

Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

Е.А. Карпова